UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 28/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai danh sách nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức
năm 2023

Căn cứ Thông tư số:08/2013/TT-BNV, ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ
Nội vụ hướng dẫn chế độ nâng bậc lương thường xuyên và năng bậc lương trước
thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quy định số 01-QĐi/TU, ngày 31 tháng 5 năm 2018 của Tỉnh ủy
Hải Dương về việc năng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động.

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-UBND, ngày 28 tháng 02 năm 2019 của
ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ, về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với
cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Căn cứ vào Biên bản họp ngày 23/02/2023 của Hội đồng thi đua khen
thưởng về việc xét nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc
trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 cho cán bộ, công chức xã.

UBND xã Minh Đức thông báo niêm yết công khai danh sách 02 cán bộ,
công chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành
tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 (có danh sách kèm theo) trong
thời hạn 5 ngày làm việc, kể từ ngày 23/02/2023 đến ngày 27/02/2023.

Mọi phản ánh kiến nghị gửi về UBND xã qua Công chức Văn phòng Đảng
ủy – Nội vụ (đồng chí Nguyễn Thị Hòa) trước 16 giờ 30 phút ngày 27/02/2023.
Nếu quá thời hạn nêu trên không có phản ánh, kiến nghị thì UBND xã Minh
Đức quyết định hoàn thiện và gửi hồ sơ nâng bậc lương trước thời hạn do lập
thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 đối với cán bộ, công
chức về UBND huyện theo quy định.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TTĐảng ủy; TTHĐND
- Lãnh đạo UBND;
- HĐTĐKT xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-11T09:14:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-11T09:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!